
SPECIFIKACE
Operační systém

 

Podpora nativních průmyslových standardů Apple AirPlay / Google Chromecast

Video výstup 1 x HDMI

Vzorkovací frekvence až 30 snímků za sekundu

Rozlišení výstupu až 1080p

Počet současně zobrazitelných zdrojů video signálu 4  (funkce dynamického rozvržení obrazovky) 

Počet současně připojitelných zařízení 32

Audio Pomocí HDMI, analogový signál přes konektor-jack  3,5 mm 

Ověřovací protokol WPA-PSK, WPA/WPA2-PSK

Protokol pro bezpečný přenos 802.11ac 5G/2.4G

Dosah až 30m (100ft)

Frekvenční pásmo 2.4 GHZ and 5 GHZ

Připojení 1 x Ethernet LAN 
1 x (zadní strana) + 1 x (přední strana) USB 
FFC/CE/IC/C/C-TICK/SRRC/NCC

Záruka
Certifikace

2 roky  (možnost rozšíření)

Rozměry 169.87 x 129.19 x 45.52 mm

Napájení Externí zdroj napájení (DC 12V/2A), napájení přes Ethernet  

WiCS-2100

 

 

 

 

Přední strana: tlačítko Stand-by 
            a LED indikace

USB Port

Nejdůležitější funkce

Tlačítko Reset

RJ-45 Konektor
napájení

HDMI
USB Port

Audio jack

Zadní strana:

 

© wePresent 2017

 

Nový bezdrátový systém pro interaktivní 
spolupráci byl navržen pro firemní i vzdělávací 
účely. WiCS-2100 pracuje s plnou podporou 
protokolů Chromecast a AirPlay, s dynamickým 
rozvržením obrazovky, ekologicky přívětivým 
stand-by režimem a s možností náhledu obrazovky 
s obsahem dalších připojených uživatelů. 

Funkce On Screen User Preview 
Funkce pro okamžitý náhled dokáže zobrazit 
miniatury obrazovek všech připojených zařízení.

Dynamické rozvržení obrazovky 
Při prezentaci více uživatelů je rozvržení 
obsahu automaticky přizpůsobeno obrazovce. 

Ekologický stand-by režim 
Úsporný režim pro nízkou spotřebu energie 
a zachování funkčnosti zařízení. 

Podpora AirPlay
Sdílení audio/video obsahu z iOS zařízení za pomocí 
nativního Apple protokolu AirPlay.

Podpora Chromecast
Sdílení audio/video obsahu z Chromebook nebo ze zařízení 
Android za pomocí nativního Google protokolu Chromecast. 

Windows 7, 8, 8.1, 10 a vyšší verze
Mac OS X, 10.9 a vyšší verze
Android 4.0 a vyšší verze, iOS 9 a vyšší verze 
(Pro platformy Windows a Mac také s podporou 
funkce Extended Desktop) 

Autorizovaný distributor: 
Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00 Praha 6,  
257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz


